I- Ficam instituídos, a partir de 1º de maio de 2010, os seguintes 
pisos profissionais: 

A) Empregados em geral, R$ 600,00(seiscentos reais); 

B) Empregados que realizam serviço de limpeza e os que estiverem 
no contrato de experiência, R$ 575,00(quinhentos e setenta e cinco 
reais). 

C) Empregados que percebam por comissão ou que tenham sido 
contratados para perceber salário fixo mais comissão, para estes o 
salário será de R$ 640,00(seiscentos e quarenta reais). O valor da 
comissão mais o repouso, não poderá ser inferior ao piso.